М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 2 8 »  о к т я б р я  2 0 1 5  г .                                                       №  1 4 8 - н г

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденного приказом Министерства спорта

Российской Федерации от «17» марта  2015 г. № 227 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации "05" мая 2015 г.,

регистрационный № 37145),  приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Республика Башкортостан

Теннис

Галиев Булат Артурович

Казаков Лев Константинович

Художественная гимнастика

Манина Виктория Витальевна

Кабардино-Балкарская Республика

Автомобильный спорт

Вологиров Мурат Аскерханович

Республика Татарстан

Теннис

Калимуллина Аида Ринатовна

Краснодарский край

Теннис

Даценко Артем Александрович

Мишин Никита Николаевич

Волгоградская область

Теннис

Киватцев Кирилл Сергеевич

Ленинградская область

Теннис

Голубев Константин Андреевич

Московская область

Теннис

Новикова Полина Анатольевна

Хмельницкая Нина Юрьевна

Нижегородская область

Художественная гимнастика

Слинякова Елизавета Евгеньевна

Свердловская область

Теннис

Беккер Ксения Анатольевна

Ульяновская область

Художественная гимнастика

Гайнуллина Эльза Булатовна

город Москва

Теннис

Багдасарян Карен Айкович

Баско Ольга Дмитриевна

Брызгалова Юлия Вячеславовна

Вишневская Екатерина Сергеевна

Голубовская Софья Геннадьевна

Деминова Валерия Владимировна

Костиков Никита Павлович

Кунина Екатерина Андреевна

Меркулов Денис Васильевич

Сурченко Дмитрий Владимирович

Яхимович Эрика Эриковна

город Санкт-Петербург

Теннис

Антонова Елена Юрьевна

Министр В. Л. Мутко